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Martyna Kaleta nagrodzona za wybitne osiągnięcia sportowe
12/08/2022, dodał: Magda Polańska

Młoda Zagórzanka z Kasiny Wielkiej, Martyna Kaleta, zawodniczka uprawiająca
cheerleading sportowy, odebrała z rąk Wójta Gminy Mszana Dolna nagrodę za wysokie
wyniki sportowe.

Doceniono te, które były jej udziałem w ciągu 2021 r.

Bolesław Żaba wręczył swojej rodaczce wyróżnienie podczas LI Sesji Rady Gminy Mszana Dolna. Z
gratulacjami dla nagrodzonej zawodniczki pospieszył Jan Chorągwicki, Przewodniczący Rady oraz
Katarzyna Szybiak, Zastępca Wójta.

Świadkiem uroczystego momentu sesji była mama Martyny.



------------

Martyna Kaleta to mieszkanka Kasiny Wielkiej, wychowanka Klubu Sportowego Lady Fitness
Myślenice.

Pomimo młodego wieku (17 lat) osiągnęła bardzo duże sukcesy na szczeblu Mistrzostw Polski.
Posiada ogromny potencjał. Jest jedną z najlepszych w cheerleadingu sportowym (taniec, gimnastyka,
akrobatyka) w Polsce.

W ciągu 2021 roku zdobyła w rywalizacji drużynowej oraz z partnerką duże sukcesy na zawodach
rangi Mistrzostw Polski organizowanych przez Polski Związek Cheerleadingu Sportowego oraz
Stowarzyszenie Mażoretek Polskich Rozwoju Kultury i Sportu (oraz Związek Sportowy). W zawodach,
w których startowała, musiała wykazać się odpowiednio do konkurencji umiejętnościami tańca
sportowego, artystycznego, gimnastyki oraz akrobatyki.

Do jej najważniejszych osiągnięć w ciągu 2021 roku zaliczyć należy:

- Wicemistrzostwo Polski w kat. High Kick Senior duety (wraz z Brygidą Żabą) – Mistrzostwa Polski,
Kielce 2021 PZCS (6-9 maja 2021r.)

- Wicemistrzostwo Polski w kat. Duo/Trio Cheer Dance Senior (wraz z Brygidą Żabą) – Mistrzostwa
Polski 2021 SMPRKIS Wschowa (Wschowa, 26-27 czerwca 2021r.)

- Wicemistrzostwo Polski w kat. Cheer Dance Junior – Mistrzostwa Polski 2021, Zespół, SMPRKIS
Wschowa (Wschowa, 26-27 czerwca 2021r.)

- III miejsce w kat. Duo Pom Cheer senior – Konkurs Taneczno – Gimnastyczny „Diamentowy Medal”
2021 (Gdów, 20 czerwca 2021r.)
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